APENAS PARA SANAR A CONTRADIÇÃO AVENTADA, MAS SEM IMPRIMIR-LHES EFEITOS 
MODIFICATIVOS QUANTO À APROVAÇÃO, COM RESSALVAS, DAS CONTAS ANUAIS DO 
EMBARGANTE, REFERENTES AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018, DETERMINANDO A 
DEVOLUÇÃO AOS COFRES PÚBLICOS DO VALOR DE R$ 15.229,32 (QUINZE MIL, DUZENTOS 
E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), NOS TERMOS DO VOTO DIVERGENTE. 
VOTOS VENCIDOS: DR. FABRÍCIO FROTA MARQUES E DR. DIOGO OLIVEIRA NOGUEIRA 
FRANCO. 

3º PJE Nº 0602056-58.2022.6.04.0000 
AGRAVO REGIMENTAL – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA 
AGRAVANTE: ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO